Holmiae et Hamburgi, apud Gottfried Liebezeit.
1693 /rz./ 4^o knlb. 17, s. 348, knlb. 5
+ knlb. 8, s. 223, knlb. 2.

Placcius Vincentius

✓

St.19619

Delineatio manuductionis ad studium juris
romano-germanici privati ... per ...

zob.

Placcius Vincentius

Musæ juridicae sive opuscula juridica
novem ...

Holmiae et Hamburgi 1693 /rz./

S.193 - 200

Placcius Vincentius

St. 19619

Designatio capitum et membrorum libri
juridici singularis D.V.edendi, occasione
proxima de praevaricatione, et praevaricatori-
bus, ...

zob.

Placcius Vincentius

Musae juridicae sive opuscula juridica
novem ...

Holmiae et Hamburgi 1693 /rz./

S. 201 - 216

CWD-B 142 Karta katalogowa wydawnictw zwartych i ciągłych

CWD B 142 Zam. 1600/DW/On

Wrak 1 - 694.000 - Karton 5 kl. 180 g, - XI.71.

Placcius Vincentius

✓

St. 19619

Idea jcti romano-germanici perfecti. ...
per ...

zob.

Placcius Vincentius

Musae juridicae sive opuscula juridica
novem ...

Holmiae et Hamburgi 1693 /rz./

S.113 - 150

-CWD-B 142 Karta katalogowa wydawnictw zwartych i ciągłych

CWD B 142 Zam. 1600/DW/On

Wrak 1641 - 694.000 - Karton 5 kl. 180 g, - XI.71.

Placcius Vincentius ✓

St.19619

Idea jurisconsulti hamburgensis perfecti, ...
per ...

zob.

Placcius Vincentius

Musae juridicae sive opuscula juridica
novem ...

Holmiae et Hamburgi 1693 /rz./

S.151 - 174

CWD-B 142 Karta katalogowa wydawnictw zwartych i ciągłych

CWD B 142 Zam. 1600/DW/On

Wrak 142 - 694.000 - Karton 5 kl. 180 g, - XI.71.

Placcius Vincentius

✓

St.19619

Idea tractatus juridici methodici theoretico
practici de favorabilibus et odiosis in jure
delineate ... per ...

zob.

Placcius Vincentius

Musae juridicae sive opuscula juridica novem...

Holmiae et Hamburgi 1693 /rz./

S.175 - 182

/Placcius Vincentius/

v
-

St.19619

Libri a Vincentio Placcio ... editi usque
ad A.C. 1693.

zob.

Placcius Vincentius
Musae juridicae sive opuscula juridica novem
Holmiae et Hamburgi 1693 /rz./
s.217 - 223.

Placcius Vincentius

✓

1.

St. 19619

Musae juridicae sive opuscula juridica
novem edita partim jam, et recusa, confecta
partim, et nunc prodeuntia, affecta partim, et
olim edenda, concepta partim, sed derelicta, et
delineata saltem, aliiis feliciter elaboratu-
ris per ...

Holmiae et Hamburgi, apud Gottfried Liebezeit
1693 /rz./ 4^o knlb. 8, s. 223, 4 nlb.

CWD-B 142 Karta katalogowa wydawnictw zwartych i ciągłych

CWD B 142 Zam. 1600/DW/On

Wrak - 694.000 - Karton 5 kl. 180 g, - XI.71.

2.

Placcius Vincentius

St. 19619

Musae juridicae sive opuscula juridica
novem ...